ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАДЫЙСКОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08 июня 2018 года                                                                                      № 208
О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 53, 113-116, 118-121, 264, 593-595, 598-600

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью третьей статьи 32 Избирательного кодекса Костромской области, на основании постановления территориальной избирательной комиссии Кадыйского района Костромской области от 08 июня 2018 года № 207 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 53, 113-116, 118-121, 264, 593-595, 598-600», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия Кадыйского района Костромской области постановляет:
1.0Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 53, 113-116, 118-121, 264, 593-595, 598-600 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.
2.0Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим постановлением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий не позднее 14 июня 2018 года.

3.0Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Костромской области.

4.0Направить выписки из настоящего постановления в соответствующие участковые избирательные комиссии.

5.0Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кадыйского муниципального района Костромской области в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Кадыйского района Костромской области М.С. Жильцову.
Председатель

избирательной комиссии                                                                М.С. Жильцова

Секретарь

избирательной комиссии                                                                   М.С. Громова

Приложение № 1

к постановлению территориальной избирательной комиссии Кадыйского района Костромской области

от 08 июня 2018 года № 208
Список председателей

участковых избирательных комиссий избирательных участков

№№ 53, 113-116, 118-121, 264, 593-595, 598-600

	№п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	53
	Громова Галина Михайловна

	2
	113
	Большакова Марина Геннадьевна

	3
	114
	Кузьмичёва Татьяна Александровна

	4
	115
	Аникин Владимир Леонидович

	5
	116
	Лебедева Ольга Леонидовна

	6
	118
	Кузнецова Ирина Викторовна

	7
	119
	Лебедева Татьяна Александровна

	8
	120
	Катюкова Елена Владимировна

	9
	121
	Денискина Ольга Витальевна

	10
	264
	Рогозина Ирина Александровна

	11
	593
	Боброва Татьяна Александровна

	12
	594
	Голубева Ольга Константиновна

	13
	595
	Зайцева Ольга Викторовна

	14
	598
	Сизова Надежда Константиновна

	15
	599
	Демидова Мария Борисовна

	16
	600
	Дымова Вера Александровна